sacristam vestros canonica monicione premissa maicris ex-

communicacionis sentenciam promulgamus. De oneribus insuper aliis

sic duximus ordinandum ut vos vestrique successores cancellum

predicte ecciesie tenearnini reficere quociens OPUS erit ac etiam

de novo construere si necessitas imineat librosque et ornamenta

quatenus de consuetudine patrie ad rectores vicinarum ecciesiar-

urn pertinet rninistrare vestris sumptibus et expensis. Unam etiam

marcam sterlingorum nomine piocuracionis 0 archidiaconi loci

debitam annis singulis excolvatis. Alia vero onera ordinaria

vicarius supportabit extraordinaria autem inter vos et vicarium

pro rata porionis cuiuslibet dividentur. ilanc autem ordinacionem

vicarie cedente vel decedente Wi11e1rno predicte ecciesie nuuc

vicario alioque canonice instituto et non ante volurnus efficaciter

execucioni mandari. Incipiatque prima solucio vicario facienda

primo termino qui ex suprascriptis occurrent post institucionem

prirni vicarii subrogati. Interim autem quo ad hec 2 omnia maneant

sicut hactenus manserunt xx. quoque solidos nostro capitulo

assignatos incipietis solvere primo festo Pentecosten postquarn

cedente vel decedente rectore possessionem ipsius ecciesie

fueritis corporalem adepti. Ceterum statuimus et decernirnus
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quod Si VOS aut successores vestri nos aut successores nostros

impedieritis aut procuraveritis quomodolibet impedirt 13 quominus

vicariam predicta apnropriacio eo ipso sit irrita et inanis. Per

hanc autem concessionem et alia suprascripta non intendimus

iurisdiccioni episcopali aut archidiaconali aliqualiter derogare.

In cuius rel testimonium sigillum nostrum presentibus est

appensum.

Datum apud Wylton', vicesimo octavo die Marcii, anno gracie

m.o ccc.o nono, et pontificatus nostri quarto.

1 Pd. in Reg. Greenfield, iii. 154-7, summarised in CM,
ii. 232-3 and Reg. Mx. fo. 54 (see Appendix B). See chs.
no. 94, 96 and 189 and Poulson, Holderness, i. 448-9.
Eight glebe tenants were listed at Skipsea in the Whitsun
Rental, 1396, Reg. Mx. fo. 217

2 CM, ii. 187, 191b
3 Actually, on 1 January 1305, Edward I had directed the

Sheriff of Yorkshire to ascertain by Inquisition at Hedon
on 19 January the value of Skipsea church, which he proposed
to grant to Neaux. It was valued at 40 marks per annum, the
vicarage at 10 marks.	 petition to have the
appropriation on the death or departure of Robert de Yestre
was attached to the Inquisition, Yorks. Inquisitions, iv. 104.
For Edward I's licence, dated 10 April 1305, see ch. no. 149;
for Edward II's confirmation of 9 May 1310, Cal. Pat. Rolls,
1307-13, p. 226 and Edward III's on 12 May 1331, Cal. Pat. Rolls,
1330-4, p. 117.